
  

NM i speiding 2013: 2. infobrev 

Tidenes råeste NM nærmer seg! Er du alt kvalifisert, finner du mye nyttig 

info her – er du ennå ikke kvalifisert, får du her mange gode grunner til å 

stå på i kretskonken, slik at også DU blir med! Noe av informasjonen sto 

allerede i første infobrev, men en god ting kan vi gjerne gjenta, og derfor 

finner du den igjen her. 

NM arrangeres i Røyken kommune, som ligger sentralt på Østlandet. 

Kommunen har ca. 20 000 innbyggere, og er en av de kommunene i 

Norge som vokser raskest. I NM-helgen øker innbyggertallet med ca.        

1 000 speidere og ledere! 

Leirplassen heter Skogsborg. Les mer om Skogsborg her: 

http://skogsborg.org/ Den ligger ved Oslofjorden og har bl.a. egen strand. 

Transport: 

Du kan komme til NM på følgende måter: 

1) Med fly: Fly til Gardermoen. Ta flytoget til Asker (evt. til Sandvika, se under), og husk at alle 

barn under 16 år i følge med en voksen over 18 år reiser gratis med flytoget og ikke behøver 

billett!  Ungdom, studenter og vernepliktige får rabatter på flytoget, les mer her: 

http://flytoget.no/Reiseinfo/Priser 

Vi setter opp busser fra Asker stasjon ca. kl. 18:30 og kl. 20:00. Pris kr 50 per tur. Passer ikke 

disse tidene, tar du rutebuss fra Sandvika terminal og går av på holdeplassen ved Skogsborg 

som heter Beston (Røyken). Sjekk http://reiseplanlegger.ruter.no/ for informasjon om 

rutetider m.m.  

Hjemreise: Returbusser til Asker stasjon går direkte etter premieutdelingen søndag. Da 

rekker dere flytoget fra Asker kl. 16:16 og som er på Oslo Lufthavn kl. 17:02. 

2) Med tog: Ta tog til Asker (videre med buss, som beskrevet over) eller Sandvika. Begge 

stasjoner har svært gode togforbindelser til Østlandet. Asker er også stopp for Bergensbanen 

og Sørlandsbanen, og Inter-City-togene fra Skien og Lillehammer. 

3) Med ekspressbuss: Mange ekspressbusser stopper i Sandvika eller Drammen, og det går 

rutebusser derfra til Hurum. Se mer informasjon 

under punkt 1) over. 

4) Med bil: Leirområdet ligger rett ved RV23 

(Oslofjordforbindelsen) – avkjøring til Sætre. Det 

er skiltet derfra. Kjøretid fra Oslo er ca. 40 min, 
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CIR.CUZ kommer til NM! 

 

Vi skal lage tidenes råeste NM, 

både innholdsmessig og sosialt! 

Leirbålets hovedattraksjon blir 

CIR.CUZ. De kjører full konsert 

på lørdagen! 

Det vil si at om du kvalifiserer 

deg til NM, får du gratiskonsert 

med noen av landets hotteste 

artister!!! 

fra Drammen ca. 30 min og fra Moss ca. 40 min. Biler kan kjøres helt frem til teltområdene 

fredag og søndag for lossing/lessing av utstyr, men det blir ikke mulig å parkere der. Det blir 

skytteltransport til og fra p-plass utenfor leirområdet. 

5) Med egen båt: Det er enkelt å komme til NM med egen båt, for dem som har det, og ikke bor 

langt unna! Vi har tilgjengelige gratis gjesteplasser med vann og strøm 5 min fra leirtorget. 

Bagasje kan dere lempe av direkte ved teltplassen. 

NM som møteplass 

Vi vil bruke mye energi på å gjøre NM til en topp sosial opplevelse! Nytt av året blir en speiderkro 

med over 200 sitteplasser, der speidere kan samles utover kvelden og treffe nye venner. 

I tillegg blir det lederkro og kiosk slik man er vant til fra NM. 

På kveldene blir det underholdning og musikk (ikke helt slik du er vant til på NM) både fra scenen, på 

torget, i speiderkroa og på stranda! 

Litt ekstra fri? 

Vi vil gi dere muligheten for å ta en ekstra fridag i forbindelse med NM. Vi 

åpner derfor for innrykk allerede torsdag. På fredagen kan du velge mellom: 

• Oslotur (gode bussforbindelser til Oslo sentrum) 

• Badedag 

• Tur i vakker natur i Hurummarka 

• Tur på kyststien langs Oslofjorden (stien går gjennom NM-området) 

• Cruise til Oscarsborg 

 

 

Cruise til Oscarsborg 

Om du kommer tidlig til NM, kan vi også tilby cruise på Oslofjorden med flotte 

seilskuter. Seilskutene vil gå ut til Oscarsborg, som byr på mye spennende 

historie, bl.a. fra senkingen av det tyske krigsskipet «Blücher» i 2. verdenskrig. 

Her er det i dag flotte museer og mulighet til å gå inn i de gamle 

festningsanleggene. 

Det blir følgende utflukter: 

- Fredag ca. kl. 15:00 for speidere og ledere som kommer tidlig. Vi setter 

opp ekstra turer før eller etter ved behov. Oslofjordens største årlige 

begivenhet, Ferderseilasen, går denne dagen så det vil være mange 

hundre seilbåter i fjorden – et flott syn som du får orkesterplass til på 

denne utflukten! 

- Lørdag blir det to utflukter for ledere (når speiderne har konkurranse). 

 

Mat 

For speidere: Det blir mulighet for å kjøpe mat på leiren alt fra torsdag kveld, så det er ikke 

nødvendig å ha med ekstra mat ut over det du trenger til selve konkurransedagene. Grilltallerken kan 

forhåndsbestilles ved påmelding. 

 



For ledere: Det er mat å få kjøpt torsdag kveld, samt fra morgenen fredag til avslutning søndag 

(åpent 24 timer i døgnet). Mat kan forhåndsbestilles ved påmelding. Vi har satt ned prisene 

sammenliknet med i fjor, matavtalen koster kr 450. Drar du på utflukt lørdag, får du reker servert på 

fjorden! 

 

Kaffeavtale 

Kaffeavtale kan kjøpes på leiren eller forhåndsbetales ved påmelding. Koster kr 100. 

 

Telt til ledere 

Vi setter opp en del telt der ledere/ledsagere/lederbarn kan kjøpe plass. Det er store 8-mannstelt 

med to sovekamre og god takhøyde. Det skal bo maks fire personer i hvert telt, så det blir god plass. 

Prisen er kr 200 per plass. 

 

Konkurransene 

Som vanlig blir det mange delkonkurranser på lørdag og søndag. Oppgavene er godt forberedt (de 

fleste er faktisk ferdige alt) og alt ligger til rette for et flott mesterskap! 

 

Besøk 

Det er fullt mulig å komme på besøk og se på konkurransene. I lederkro/speiderkro vil det også være 

mulig for besøkende å kjøpe mat. Lørdag kveld vil det ikke være mulig å komme på besøk. Dette er 

pga. konserten. 

 

Div. info 

Du finner informasjon på: 

www.nmispeiding.no og http://www.facebook.com/#!/nmispeiding (sett LIKE her, så får du 

fortløpende informasjon). 

 

Gjeldende versjon av NM-reglementet, samt all relevant NM-informasjon, finner du på: 

www.nmispeiding.no. 

 

Hver patrulje skal ha med seg én voksen reiseleder (over 18 år) som også skal være postmannskap på 

NM. Ved påmelding kan reiseleder gjerne melde inn eventuelle ønsker for hvilken type post han eller 

hun helst vil bemanne. Reiseleder må ikke være godkjent leder, men må meldes på via eget forbund 

pga. det kravet om sjekk av politiattest. Gruppene har selv ansvar for at reiselederne de sender til 

NM oppfyller dette kravet. Det stilles samme krav om politiattest til NM-komiteens medlemmer. 

 

PS: Husk at arrangørene skal ha oversikt over alle som er på leirområdet. I deler av helgen (bl.a. 

under konserten lørdag) vil vi stenge av hele området for personer som ikke har NM-armbånd. 

 

Påmelding 

Påmeldingen til NM er nå åpnet! Når det er avklart hvilke patruljer som skal delta fra den enkelte 

kretsen, må gruppene og kretsen avklare seg i mellom hvem som skal melde på patruljene! 

 

 Påmeldingsfrist er 15. mai. Ved påmelding må du si fra om: 

o Antall patruljer med antall deltakere og navn (maks 10 deltakere per patrulje) 

http://www.nmispeiding.no/
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o Ledere og andre ledsagere (inkl. lederbarn) – og hvilke dommeroppgaver lederne 

ønsker. 

o Hvor mange plasser dere skal ha i ledertelt. 

o Hvor mange speidere som skal ha grillmat fredag kveld (kr 75) 

o Hvor mange ledere som skal ha matavtale (eller bare grillmaten fredag) (kr 450) 

o Hvor mange som skal ha kaffeavtale, kan også kjøpes direkte på NM (kr 100) 

o Hvor mange som skal ha busstransport til/fra Asker stasjon (kr 50 per vei) 

o Hvor mange som skal være med på utflukter 

o Hvor mange båtplasser dere trenger 

o Når dere ankommer 

o Hvem som er hjemmeleder  

o Hvis du har problemer med å legge inn alle elementene over i ditt forbunds 

medlemssystem, så ta kontakt med forbundskontoret ditt:  

Norges speiderforbund: 22 99 22 30 / Norges KFUK-KFUM-speidere: 22 99 15 50. 

 

 Siste frist for eventuelle endringer i påmeldingen er 31. mai. 

 Nærmere informasjon om dette vil bli lagt ut på www.nmispeiding.no og på 

http://www.facebook.com/#!/nmispeiding 

 

Ta også gjerne kontakt med prosjektgruppa om dere har spørsmål – du kontakter oss enklest på NMs 

facebooksider. 

 

 

Med vennlig hilsen       

Ass. prosjektleder      Prosjektleder 

Jon Tysdahl       Georg N. Smedhus 

KFUK-KFUM speiderne      Norges speiderforbund 
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